DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA EDUCAÇÃO
ESPECIAL EM RELAÇÃO À INCLUSÃO DE ALUNOS COM DEFICIÊNCIA AUDITIVA EM
ESCOLAS DA REDE PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE PICOS - PI de autoria de VERÔNICA
DA SILVA ROCHA, DEUSILANDE MUNIZ DEUSDARÁ LUZ, LUCIANA MARÇAL
FERREIRA DE SOUSA, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/19755

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/19755